Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования ««Курумканский район»
__________________________________________________________
671640 с. Курумкан, ул. Балдакова,13, тел. 43-0-21, кабинет № 212

РЕШЕНИЕ

09 августа 2024 года                                                                                                           № 63

О предложении кандидатур для зачисления в резерв
составов участковых комиссий

    На  основании  пункта 9  статьи  26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской  Федерации» территориальная избирательная комиссия решила:

1.Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий на территории муниципального образования «Курумканский район»
                      (наименование муниципального образования)
кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Республики Бурятия.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии:                                                                                  Ю.Б.Будаев

Секретарь   территориальной
 избирательной комиссии:                                                                                С.Д.Сахаровская

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
муниципального образования «Курумканский район»
от «09» августа 2024г. № 62

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления
в резерв составов участковых комиссий
[bookmark: _GoBack]      территориальной избирательной комиссии
муниципального образования ««Курумканский район»

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№
избиратель
ного участка

	1.
	Хобракова Екатерина Монголовна
	собрание избирателей по месту жительства

	377

	2.
	Цыдыпова Инна Ильинична
	собрание избирателей по месту жительства

	378

	3.
	Максарова Марина Игоревна
	собрание избирателей по месту работы

	380

	4.
	Очирова Эржэна Цыбикжаповна
	собрание избирателей по месту жительства

	381

	5.
	Малатхаева Арюна Аюровна
	собрание избирателей по месту жительства

	381

	6.
	Раднаева Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	383

	7.
	Дамбинова Алена Борисовна
	собрание избирателей по месту работы

	383

	8.
	Будаева Эльвира Дашинимаевна
	собрание избирателей по месту работы

	383

	9.
	Аримпилова Алена Петровна
	Курумканское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	384

	10.
	Борбонова Оксана Баировна
	собрание избирателей по месту работы

	384

	11.
	Гатапова Сагаан-Дари Алексеевна

	Курумканское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	386

	12.
	Васильева Александра Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	387

	13.
	Макарова Ксения Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	390